
宇佐美本店 　【ＦＡＸご注文用紙①】 　FAX．093-521-0306

必要事項にご記入いただきまして、当店まで、ご送信くださいませ。

■ご注文日　　　　　　年　　　　月　　　　日 ■ＦＡＸ送信枚　　　　　枚

※ご注文者様と同じ場合は、チェック ✔  を入れてください。

■　ご注文内容　ご入用の数量をご記入ください。　価格は全て消費税込となります。
送料は全国一律 880円(税込）　※配送先様１件につき、税込5,000円以上の場合は、当店送料負担につき送料無料といたします。

お支払い方法
 □代金引換（代引手数料お客様ご負担 ※商品代金税込10,000円以上の場合、当店負担につき、代引手数料無料）

 □銀行振込（振込手数料お客様ご負担）　□郵便振替（振替手数料当店負担。振替用紙をご郵送）　※入金確認後の発送

熨斗  □不要　　　□要　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）記入例：　お中元／本田　など

包装  □不要　　　□要 手提げ袋 □不要　　□要　（　　　　　　）枚

お届けの希望

ご

注

文

者

様

ふりがな 電話番号 ＦＡＸ番号
お名前

ご住所　　　　〒　　　　-

※ご注文内容確認のご連絡をいたしますので、ご都合のよいご連絡方法にチェック✔を入れてご記入ください。

□ＦＡＸ　□ＴＥL　□携帯電話：　　　　　　　　　　　　　□Ｅﾒｰﾙ：

お

届

け

先

様

ふりがな

お名前

ご住所　　　　〒　　　　-

電話番号

 □ ご注文者様と同じ

単

品

出汁入りポン酢

満つ星

720ml
箱入り ¥2,916 本

特選本醸造濃口醤油

静園

1000ml ¥1,188

本だいだい百果汁

恋雫

箱入り

150ｍl
箱入り ¥1,091 本 特級本醸造さしみ醤油

むらさきの夜
150ml

¥616

箱なし ¥950 本 箱なし ¥475

本

箱なし ¥2,700 本
150ｍl

箱入り ¥616 本

150ｍl 箱なし ¥788 本
箱なし ¥475 本

上級淡口醤油

うす霧

1000ml ¥1,188 本

720ｍl
箱入り ¥3,996 本

150ml
本

箱なし ¥3,780 本 箱なし ¥475 本

箱入り ¥616 本

本

⑤　星 ゆき ６本入 滿つ星×6本　 各150ml ¥4,946 セット

⑥　雫 しづく ６本入 恋雫×6本　 各150ml ¥5,918 セット

滿つ星×3本　 各150ml ¥2,581 セット

④　雫 しづく ３本入 恋雫×3本　 各150ml ¥3,067 セット

③　星 ほし ３本入

TEL  093-521-3060　FAX  093-521-0306　ﾒｰﾙ  info@usamihonten.com
〒802-0018　福岡県北九州市小倉北区中津口二丁目1－2

宇佐美本店株式会社　　 https://usamihonten.com

⑦　星雫 ほししづく ６本入 滿つ星･恋雫　各3本　各150ml ¥5,432 セット

⑧  星雫 ほししづく  ２本組 満つ星･恋雫　各1本  各720ｍl ¥6,696 セット

お

詰

合

せ

①　先代ゆづり 雪 ゆき　 6本入
満つ星、恋雫、うす霧、むらさきの夜 各1本、

静園（2本)　各150ml
¥3,564 セット

②　雪 ゆき ３本入 滿つ星･恋雫･静園　各3本　各150ml ¥1,955 セット

備考欄

※その他、ご希望等ございましたら、ご記入くださいませ。

 □希望お届け日　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　)　□希望なし（3-5営業日以内での発送予定）


